ПРОТОКОЛ заседания жюри № 3 от • 0^ 20.2 *( г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) _______________

Образовательное учреждение: ц
Дата проведения олимпиады: ^0, -05.ДЦ0Э.Ч Количество участников: / 6___________________ Класс:_____________________
Место проведения (указать ОУ): ДБ ОМ Сил 1'________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Ц.Р? •_____________________ _______________________________________________________________________
члены жюри: А. А.______ .___________________________________________________________________________________________

 АК. Ю ■
Е.&-

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного
по (предмет)__
Постановили:

этапа всероссийской олимпиады школьников
_______________________________ (приложение)

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного
по (предмет) _____________________________________________________________
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:___________________

этапа всероссийской олимпиады школьников
________________________________ (приложение)

Председатель жюри
Члены жюри: (/ • И?

/
/
/
/

/
/
/
/

А ЛЪ___
У^Л^ХУуЭУС Л- А

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийски
К

и олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СНГ’ Советского района Республики
рым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: География
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 5
Дата проведения*: 26.09.2024

Максимально возможное
количество баллов: 45

Я

Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовнвше
го участника
олимпиады*

1 Петрушенко Матвей Иванович М

•

30.04.2014 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики Крым 5

участник

16

Яшина Ирина
Юрьевна

2 Юдин Глеб Витальевич м 21.04.2013 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики Крым 5

участник

16

Яшина Ирина
Юрьевна

Председатель жюри Пахомовский ИВ.
л /1

Члены жюри: Яшина И.Ю. .Орлова АН. , Развозжаева Л . А. А, /
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиг ВербенецЕ.В. —

г

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики
Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения _____________________________ . ._____________
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: География _______________________________________________________
Количество участников*: 4 .

Уровень обучения (класс)*: 6
Дата проведения*: 26.09.2024

Максимально возможное
количество баллов: 45

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившег

о участника
олимпиады*

1 Муслединова Зекие Эмилевна

•

м 22.01.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

призер

23

Яшина Ирина
Юрьевна

2 Мавлюбердиева Аделия Эльмуратовна ж 27.06.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

участник

21

Яшина Ирина
Юрьевна

3 Мавлюбер диева Амелия Эльмурзаевна ж 04.05.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

участник

18

Яшина Ирина
Юрьевна

4 Жукова Марина Игоревна ж 10.08.2012 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 6

участник

16

Яшина Ирина
Юрьевна

1
Председатель жюри Пахомовский И.В.

-
Члены жюри: Яшина И.Ю. УЛЩ .Орлова А.Н. /ОС Развозжаева Л.А /А-,.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи Вербенец Е.В.

I >ж ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- г
I Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики :

_________ Крым_____ ___________ _________ __ [
* - отмечены поля, обязательные для заполнения —————————
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: 1 еография
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: И
Дата проведения*: 26.09.2024

Максимально возможное
количество баллов: 60

№ Фамилия* Имя* • Отчество*■ ■ ■ . . Пол* Дата рождения® Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившег

о участника
олимпиады*

1 Лучников Роман Евгеньевич

•

м 21.07.2007 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 11 победитель 40

Яшина Ирина
Юрьевна

2 Шматко Евангелина Александровна ж 16.11.2007 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 11

участник

22

Яшина Ирина
Юрьевна

— . . . . _

Председатель жюри Пахомовский И.1 ). <2^

........
Члены жюри: Яшина И.Ю. Орлова А.Н. /Л— , Развозжаева Л.А.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи.Вербенец Е.В.

( ____

Итоговая (рей гипсовая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики

“ - отмечены поля, обязательные для заполнения
ницнпальное образование*: Советский район

ПЬелмет*: География

Кудусов

Г айченя

Фамилия*

Председатель жюри

Члены жюри: Яшина И.Ю.

Крым___

Максимально возможное
количество баллов:

Дата рождения 'Отчество* Гражданство*

Сервер-оглу

Предмет*:
Количество участников*:

Уровень обучения (класс)*:
Дата проведения

Никита

Пахомовский И.В.

Ограниченные
возможности здоровья
(имеются/ие имеются)*

,Орлова А.Н. , Развозжаева Л.А.

не имеются

не имеются

~1-----

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи; Вербенец Е.В. :

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Красногвардейская средняя школа»

Советского района Республики
Крым

Класс
обучения*

Статус
участника

призер

призер

Результат
ФИО учителя,

о участника
олимпиады*

Яшина Ирина
Юрьевна

Яшина Ирина
Юрьевна

г

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики
Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: 1 еография
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 9
Дата проведения*: 26.09.2024

Максимально возможное
количество баллов: 51

№ Фамилия* Отчество* Пол*
Ограниченные Полное название

Класс
обучения*

Статус
участника*

ФИО учителя,

Имя1' Дата рояодения* Гражданство* возможности здоровья
(имеются/не имеются) ■

общеобразовательного
учреждения по уставу* (балл)* о участника

олимпиады*

1 Пихидчук Константин Игоревич

•

м 15.04.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 9

участник

15

Яшина Ирина
Юрьевна

2 Мавлюбердиев Равиль Эльмуратович м 27.10.2009 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 9

участник

13

Яшина Ирина
Юрьевна

—

Председатель жюри Пахомов ский И.] 3.
ь

Л
Члены жюри: Яшина И.Ю. .Орлова А.Н. ■ Развозжаева Л.А.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи; Вербенец Е.В. _

СУ//7

с

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ" Советского района Республики
Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: География
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 8
Дата проведения*: 26.09.2024

Максимально возможное
количество баллов: 51

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата рождения* Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/нс имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившег

о участника
олимпиады*

1 Пепперов Руслан Петрович

•

м 28.07.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 8

победитель

32

Яшина Ирина
Юрьевна

2 Заблоцкий Никита Игоревич м 01.04.2010 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 8

участник

26

Яшина Ирина
Юрьевна

Председатель жюри Пахомовский И.В.
1 1 77

Члены жюри: Яшина И.Ю., .Орлова А.Н. А4__- , Развозжаева Л.А.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи Вербенец Е.В.

(Ут’/7

г

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этана всероссийской олимпиады школьников МБОУ "Красногвардейская СШ” Советского района Республики
Крым

* - отмечены поля, обязательные для заполнения
ниципальное образование*: Советский район

Предмет*: I еография
Количество участников*: 2 •

Уровень обучения (класс)*: 7 ________________________
Дата проведения*: 26.09.2024

Максимально возможное
количество баллов: 90

№ Фамилия* Имя*

■ ■ ■

Отчество* Пол* Дата рождения*
/ ■ '• Ч ' - '

Гражданство*
Ограниченные

возможности здоровья
(имеются/не имеются)*

Полное название
общеобразовательного
учреждения но уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,

о участника
олимпиады*

1 Юдин Андрей Витальевич

•

м 17.07.2011 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 7

победитель

40

Яшина Ирина
Юрьевна

2 Хайбулаева Зение Сейрановна ж 09.10.2011 РФ не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя школа»
Советского района Республики

Крым 7

участник

12

Яшина Ирина
Юрьевна

■

Председатель жюри Пахомовский И.В.

- Члены жюри: Яшина И.Ю. .Орлова А.Н. , Развозжаева Л.А.
Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпи; Вербенец Е.В.

г